
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA 

GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

 
Av. Gov. José Malcher, 1018 – Nazaré | Belém | Pará – CEP 66055-260   3239-1454 | seastercontratos@gmail.com    1 

 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2018/SEASTER 
PROCESSO Nº 2024/154877 
                                                   

                                                                                                              
9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº 17/2018/SEASTER, QUE ENTRE SI CELEBRAM A 
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
TRABALHO, EMPREGO E RENDA E A EMPRESA 
DIAMOND SERVICE EIRELI, CONFORME ABAIXO 
MELHOR DECLARA: 

  
O ESTADO DO PARÁ, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA com sede na Av. Gov. José Malcher, nº 
1.018, Nazaré, Belém/PA, CEP 66.055-260, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.995.816/0001-04, 
doravante denominada CONTRATANTE ou SEASTER, neste ato representado por seu titular, Sr. 
INOCENCIO RENATO GASPARIM, brasileiro, casado, administrador, portador da Cédula de 
Identidade nº 2.826.156 SSP/PA e do CPF/MF nº 299.632.579-68, residente e domiciliado na Rua 
São Pedro, nº 43, Residencial Castanheira, casa 07, bairro do Atalaia, Ananindeua/PA, CEP 67013-
490 e, do outro lado, a empresa DIAMOND SERVICE EIRELI, inscrita sob CNPJ/MF nº 
08.538.011/0001-31 e com Inscrição Estadual nº 15.258.445-5, estabelecida na Travessa Mauriti, 
n°2324, Marco - Belém/PA, CEP 66.093-180, doravante denominada CONTRATADA, neste ato 
representante legal por Sr. JOSÉ ELIAS ALVES FLEXA, brasileiro, divorciado, empresário, portadora 
da Cédula de Identidade nº 2147538, SSP/PA, do CPF/MF nº 124.684.282-34, domiciliado na Vila 
Armando Furtado, 8, Visconde de Inhauma, Marco, Belém/PA, CEP 66.087-240, têm entre si 
ajustado o presente Termo Aditivo, mediante as cláusulas e condições seguintes: 

 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  

O presente termo aditivo encontra amparo legal nos termos do § 4º do artigo 57 da Lei nº 

8.666/1993.                                       

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO  
Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogado o prazo de vigência previsto do Contrato 
Administrativo nº 17/2018/SEASTER, pelo prazo de 06 (seis) meses, com início no dia 28/08/2024 
encerrando-se em 28/02/2025. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA  
Os recursos orçamentários necessários para atender às despesas decorrentes deste termo aditivo 
ao Contrato Administrativo nº 17/2018/SEASTER estão a seguir especificado:  
 
Unidade Orçamentária: 43105  
Funcional Programática: 11.333.1504.8855  
Natureza da Despesa: 3390 37  
Fonte: 01500000001 006360  
Ação Detalhada: 294.319 



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA 

GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

 
Av. Gov. José Malcher, 1018 – Nazaré | Belém | Pará – CEP 66055-260   3239-1454 | seastercontratos@gmail.com    2 

 
Valor Anual: R$ 314.085,30 (Trezentos e quatorze mil, oitenta e cinco reais e trinta centavos). 
CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 
 
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo nº 
17/2018/SEASTER, desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente 
Termo Aditivo. 

E, por estarem de acordo com as cláusulas e condições fixadas, firmam o presente 
Termo Aditivo continuados, em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das 
testemunhas abaixo.  

 
 
Belém, 26 de agosto de 2024 
 
 

 
INOCENCIO RENATO GASPARIM  

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA. 
 

 
 
 

JOSE ELIAS ALVES FLEXA 
DIAMOND SERVICE EIRELI 

 
TESTEMUNHAS: 
 

 
1. NOME:         CPF: 

 
2. NOME:         CPF: 

 
 

DOE nº    DATA: 



76  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.940 Quarta-feira, 28 DE AGOSTO DE 2024

VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 4.570,80
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/1024659
PORTARIA N° 3702/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: MARCIA DA SILVA CARVALHO
MATRÍCULA: 7565474/2
CARGO: PROFESSOR SUBSTITUTO
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE EDUCACAO GERAL
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Salvaterra/PA
PERÍODO: 24/09/2024 a 09/10/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 15,5 (quinze e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 3.829,59
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/1025217
PORTARIA N° 3703/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: LUCY ANNE CARDOSO LOBAO GUTIERREZ
MATRÍCULA: 55586779/1
CARGO: PROFESSOR ADJUNTO
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Paragominas/PA
PERÍODO: 22/09/2024 a 02/10/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 10,5 (dez e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 2.594,24
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/1026569
PORTARIA N° 3704/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ANA JULIA SOARES DA SILVA BARBOSA
MATRÍCULA: 57193188/1
CARGO: PROFESSOR ADJUNTO
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Paragominas/PA
PERÍODO: 22/09/2024 a 06/10/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 14,5 (quatorze e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 3.582,52
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/614412
PORTARIA N° 3705/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ANTONIO ERNANDO RESENDE CAVALCANTE
MATRÍCULA: 57174606/3
CARGO: PROFESSOR AUXILIAR
LOTAÇÃO: CAMPUS DE REDENCAO
ORIGEM: Redenção/PA DESTINO: Conceição do Araguaia/PA
PERÍODO: 27/05/2024 a 25/06/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 29,5 (vinte e nove e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 308,84
VALOR TOTAL: R$ 9.110,78
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/1022316
PORTARIA N° 3706/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: DANIEL MEIRELES DE AMORIM
MATRÍCULA: 80846537/4
CARGO: PROFESSOR ASSISTENTE
LOTAÇÃO: CAMPUS DE MARABA
ORIGEM: Marabá/PA DESTINO: Castanhal/PA
PERÍODO: 23/09/2024 a 06/10/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 13,5 (treze e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 3.335,45
OBJETIVO: Ministrar Disciplina.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.
PAE: 2024/758242
PORTARIA N° 3707/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: CARLOS ALBERTO DE MIRANDA PINHEIRO
MATRÍCULA: 57204648/2
CARGO: COORDENADOR DO CURSO DE GRADUACAO LICENCIATURA PLE-
NA EM MATEMÁTICA
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE MATEMATICA ESTATISTICA E INFORMATICA
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Conceição do Araguaia/PA
PERÍODO: 27/08/2024 a 31/08/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 4,5 (quatro e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.111,82
OBJETIVO: Visita Técnica.
FONTE DO RECURSO: TESOURO.

PAE: 2024/984509
PORTARIA N° 3708/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: LUCIENY DA SILVA PONTES
MATRÍCULA: 54189995/2
CARGO: PROFESSOR ADJUNTO
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE MOVIMENTO HUMANO
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: São Luís/MA
PERÍODO: 20/08/2024 a 23/08/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 3,5 (três e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 177,00
VALOR TOTAL: R$ 619,50
OBJETIVO: Tratativas para Intercâmbio de Gestores, Coordenadores e Pro-
fessores Formadores da UAB.
FONTE DO RECURSO: UAB 851238/2017.
PAE: 2024/984381
PORTARIA N° 3709/24, 27 de Agosto de 2024.
RESOLVE:CONCEDER diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: EDNALVO APOSTOLO CAMPOS
MATRÍCULA: 54188840/1
CARGO: PROFESSOR ADJUNTO
LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE LINGUA E LITERATURA
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: São Luís/MA
PERÍODO: 20/08/2024 a 23/08/2024
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 3,5 (três e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 177,00
VALOR TOTAL: R$ 619,50
OBJETIVO: Tratativas para Intercâmbio de Gestores, Coordenadores e Pro-
fessores Formadores da UAB.
FONTE DO RECURSO: UAB 851238/2017.
THIAGO SOARES SILVA
ORDENADOR

Protocolo: 1113949
..

SECRETARIA DE ESTADO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 1526/2024
De acordo com o PROCESSO: 2024/1019635
R E S O L V E:
CONCEDER, 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio no período de 01/11/2024 
a 30/12/2024, correspondente ao triênio de 06/01/2009 a 05/01/2012 para 
a servidora, MARIA GRACIMAR FEITOSA BATISTA, Matrícula nº. 3196690/1, 
CARGO: de Agente Administrativo, Lotada no DAF/SEASTER.
PORTARIA Nº 1533/2024 - DAF/SEASTER
De acordo com o PROCESSO: 2024/1028099
R E S O L V E:
CONCEDER, 90 (noventa dias) dias de Licença Prêmio no período de 
01/11/2024 a 29/01/2025, correspondente aos triênios de 08/07/2005 a 
07/07/2008,30 dias, e 08/07/2011 a 07/07/2014, 60 dias, para a servido-
ra, POLLYANA AUGUSTA ALVES SOUTO, Matrícula nº. 54191095/1, CARGO: 
Monitora, Lotada: Abrigo mulheres de Marabá/SEASTER.
PORTARIA Nº 1534/2024 - DAF/SEASTER
De acordo com o PROCESSO: 2024/1029855
R E S O L V E:
CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio no período de 04/11/2024 a
03/12/2024, correspondente ao triênio de 21/12/2008 a 20/12/2011, para 
a servidora, DEISE ARAÚJO DA SILVA, Matrícula nº. 54195016/1, CARGO: 
Socióloga, Lotada: CPSE/AC/DAS/SEASTER.

Protocolo: 1114158
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2018/
SEASTER
PROCESSO Nº 2024/154877
Objeto: Prorrogação de vigência por mais 06 (seis ) meses
Vigência: 28/08/2024 a 28/02/2025
Data da Assinatura: 26/08/2024
Unidade Orçamentária: 43105
Funcional Programática: 11.333.1504.8855
Natureza da Despesa: 3390 37
Fonte: 01500000001 006360
Ação Detalhada: 294.319
Valor Anual: R$ 314.085,30 (Trezentos e quatorze mil, oitenta e cinco reais 
e trinta centavos
Contratado: DIAMOND SERVIÇOS DE LIMPEZA E MÃO DE OBRA
CNPJ: 08.538.011/0001-31
Endereço: Passagem Dalva, 505, Marambaia, Belém, PA
CEP 66.093-180
Ordenador: Inocencio Renato Gasparim

Protocolo: 1113881

user
Destacar



108 �DIÁRIO OFICIAL Nº 35.956 Segunda-feira, 09 DE SETEMBRO DE 2024

(a) EDER SILVA DE OLIVEIRA, Id.Funcional nº 5789338/ 3, no cargo de 
PROFESSOR ADJUNTO, lotado (a) no (a) DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA 
AMBIENTAL, 12,5 (doze e meia) Diárias, devido seu deslocamento de 
Belém/PA ao município de Castanhal/PA, no período de 08/04/2024 a 
20/04/2024, para ministrar disciplina.
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas, em Exercício
PORTARIA N° 3746/24, de 28 de agosto de 2024.
DOE Nº 35.944 de 30/08/2024

Protocolo: 1118496

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 1578/2024 - DAF/SEASTER
PROCESSO: 2024/ 940920
R E S O L V E:
CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio no período de 01/10/2024 A
29/11/2024, correspondente aos triênios de 21/01/2013 A 20/01/2016, 30 
dias, e 21/01/2016 a 20/01/2019, 30 dias, para a servidora, CLEMILDES 
SOCORRO JARDIM NUNES, Matrícula nº 3217892/1, CARGO: ASSISTENTE 
SOCIAL, lotada na CPSE – AC/DAS/SEASTER.
PORTARIA Nº 1560/2024 - DAF/SEASTER
De acordo com o PROCESSO: 2024/1040936
R E S O L V E:
CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio no período de 01/10/2024 a
30/10/2024, correspondente ao triênio de 15/09/2016 a 14/09/2019, para 
a servidora, ELIZABETE REIS OLIVEIRA, Matrícula nº. 57233816/1, CAR-
GO: Técnica de enfermagem, Lotada IAPI Socorro Gabriel/SEASTER.
PORTARIA Nº 1577/2024 - DAF/SEASTER
De acordo com o PROCESSO: 2024/1070904
R E S O L V E:
CONCEDER, 90(NOVENTA) dias de Licença Prêmio no período de: 
01/10/2024 a 29/12/2024, correspondente aos triênios de: 04/12/2013 a 
03/12/2016, 60 dias, 04/12/2016 a 03/12/2019, 30 dias, para a servidora, 
MARIA DE NAZARÉ HACHEM FRANCO, Matrícula nº. 57191678/1, CARGO: 
de PSICÓLOGA, Lotada no SINE CIIC DTE/SEASTER.
PORTARIA Nº 1582/2024 - DAF/SEASTER
De acordo com o PROCESSO: 2024/1075657
R E S O L V E:
CONCEDER, 120 (CENTO E VINTE ) dias de Licença Prêmio no período de
01/10/2024 a 28/01/2025, correspondente aos triênios de 03/07/2015 a 
02/07/2018, 60 dias, e 03/07/2018 a 02/07/2023, 60 dias, para a servi-
dora, ROSEMARY MARQUES DE ALBUQUERQUE, Matrícula nº. 57174414/1, 
CARGO: Agente administrativo, Lotada na Infraestrutura/ DAF/SEASTER.

Protocolo: 1118608

.

.

ERRATA
.

PORTARIA Nº 1528/2024 – SEASTER– SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do 
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de 
janeiro de 2019.
Considerando o PAE nº 2024/818458
RESOLVE:
AUTORIZAR A CORREÇÃO: PORTARIA Nº 1458/2024, Publicada no DOE do 
dia 07/08/2024, DOE 35.918
ONDE SE LE: ENCONTRA-SE DE FÉRIAS.
LEIA-SE: SUBSTITUIÇÃO DA DIRETORIA
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em 
05 de setembro de 2024.
INOCÊNCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/1

Protocolo: 1118600
ERRATA
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2018/SEASTER
PROCESSO Nº 2024/154877
Diário�Oficial�nº�35.940,�de�28�de�agosto�de�2024.
Número de Protocolo: 1113881
Onde se lê: 08º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 17/2018/SEASTER
Leia-se: início 09º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 17/2018/SEASTER
Ordenador: Inocencio Renato Gasparim

Protocolo: 1118611

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 61/2018/
SEASTER
Objeto: o presente Termo Aditivo terá sua vigência prorrogada pelo perío-
do de 3 (três) meses.

Vigência: 06/09/2024 à 06/12/2024
Data da Assinatura: 05/09/2024
Execução do Recurso: SEASTER/ FEAS
Unidade Orçamentária: 43101 /87101
Funcional Programática: 08.122.1297.8338 /08.244.1505.8860
Natureza da Despesa: 3390.39
Fonte:01500000001000000 (Tesouro Estadual)
Ação Detalhada: 283.371 / 283.988/ 294.612
Contratado: POLO COMÉRCIO REFRIGERAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA
CNPJ: 03.202.674/0001-67
Endereço: Travessa Humaíta, 91 – Pedreira - Belém/PA, CEP: 66.083-340
Ordenador: Inocencio Renato Gasparim

Protocolo: 1118337

.

.

APOSTILAMENTO
.

4º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 66/2022/SEAS-
TER
PROCESSO Nº 2024/142115
Objeto: O presente apostilamento tem como objeto a Inclusão de mais um 
endereço orçamentário ao Contrato Administrativo nº 66/2022 celebrado 
com a EMPRESA KAPA CAPITAL FACILITIES LTDA
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 87101.08.244.1505.8 860
NATUREZA DE DESPESA: 3390.37
AÇÃO DETALHADA: 294.612
FONTE: 02660000039- 012001
CNPJ: 13.279.768/0001-98
Endereço: Rod. Mario Covas, Loteamento Parque dos Coqueiros, nº 17, 
Bairro do Coqueiro, Ananindeua/PA
CEP: 67.115-000
Ordenador: Inocencio Renato Gasparim

Protocolo: 1118616

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1585/2024 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do 
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de 
janeiro de 2019
Considerando o Processo nº 2024/1036921
RESOLVE:
Autorizar o pagamento de 5 E 1/2 ( CINCO E MEIA ) diárias PARA CADA
SERVIDOR CITADO ABAIXO:
Andréa Lisboa da Silva ,MAT.5946600/1 E Marlene Do Socorro Corrêa 
Monteiro MAT.54192686/1 , que iram se deslocarão para o município de 
Igarapé-Miri,�no�período�de�08�a�13/09/2024�com�a�finalidade�de�acompa-
nhamento, organização e execução da Capacitação de Supervisão Técnica, 
com a equipe municipal da Proteção Social Especial de Média Complexi-
dade que tem por objetivo apoiar e acompanhar as equipes de trabalho 
composta�por�diferentes�profissionais�no�desenvolvimento�das�funções�de
provimento de serviços na execução da Política de Assistência Social. 
Abrangendo o município de Igarapé-Miri da Região Tocantins, ONDE O 
MOTORISTA RAIMUNDO PEREIRA SOARES,MAT 3542686/1, REALIZARA O 
DESLOCAMENTO.
Classificação�Orçamentária:
87101- 08.128.1505.8399 02660000039-002989 283.777 3390 14

Protocolo: 1118624

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA N°. 1854/2024 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do 
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de 
janeiro de 2019.
RESOLVE: Autorizar o pagamento solicitado através do Processo: 2024/
E CONCEDER: Férias regulamentares para mês de OUTUBRO/2024 aos 
servidores, conforme escala abaixo:

Matrícula Nome Período de Gozo N•�Dias Exercício
54195925/1 Aguinaldo Almeida de Souza 16/10 a 14/11/2024 30 ds 2023/2024
5896243/1 Alex Rubens Matos de Queiroz 02/09 a 01/10/2024 30 ds 2022/2023
3542724/1 Ana Maria Coelho e Silva 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2023
3215555/1 Antonio Alves Dias 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2024
57209454/1 Antonio Jeronimo Botelho Junior 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2024
3215130/1 Antonio Rizaldo Pereira de Souza 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2024
5956164/1 Arlete Pereira da Silva 01/10 a 15/10/2024 15 ds 2023/2024
55209164/1 Camila de Oliveira Brito 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2024
3542723/1 Celia Tavares Figueira Ribeiro 01/10 a 30/10/2024 “ 2023/2023
5910655/1 Célio das Merces Rodrigues Batista 03/10 a 01/11/2024 “ 2023/2024
8022536/1 Cledison Brabo dos Santos 09/10 a 07/11/2024 “ 2023/2024
57233803/1 Daniel Juca Penalber 03/10 a 01/11/2024 30 ds 2023/2024
5906373/1 Edilene Moraes Portacio 07/10 a 05/11/2024 30 ds 2023/2024
55209123/2 Fabiola Fabiana Silva de Oliveira 30/09 a 14/10/2024 15 ds 2023/2024
5917092/1 Francilene Carvalho Almeida 02/10 a 31/10/2024 30 ds 2023/2024

user
Destacar


